
Id: PPUQA-YOHMC-CMQJN-IPQQT-WEMOG. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LIV/1249/2010
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Bielsku-Białej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) , w związku z art. 6a ust 1 i art. 7 ust 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( jednolity tekst Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 115 ze 
zmianami ). 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje skrzyżowaniu ( rondo ) : alei Armii Krajowej, ul. Karbowej i ul. Olszówka w Bielsku-
Białej, którego położenie określa załącznik do niniejszej uchwały nazwę gen. Augusta Emila Fieldorfa 
„Nila‘’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Klimaszewski



Id: PPUQA-YOHMC-CMQJN-IPQQT-WEMOG. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr LIV/1249/2010

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

